номер: НОМЕР_1) вартість частини майна Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Азаро Груп», пропорційну частці ОСОБА_1 у статутному 

капіталі товариства (попереднє найменування ‒ Товариство з обмеженою 

відповідальністю "КПО Гарант" ), у розмірі 509200 (п'ятсот дев'ять тисяч 

двісті) грн. 00 коп., 3% річних у розмірі 7575 (сім тисяч п'ятсот сімдесят п'ять) 

грн. 22 коп., інфляційні втрати у розмірі 207280 (двісті сім тисяч двісті 

вісімдесят) грн. 

95 коп., витрати по сплаті вартості судової експертизи у розмірі 24000 

(двадцять чотири тисячі) грн. 00 коп. та судовий збір у розмірі 14481 

(чотирнадцять тисяч чотириста вісімдесят одна) грн. 12 коп. 

3. Після набрання рішенням законної сили видати наказ. 

Відповідно до частини 5 статті 85 Господарського процесуального 

кодексу України рішення господарського суду набирає законної сили після 

закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо апеляційну скаргу не